MARTHA ONEIDA REVELO CARDENAS

Derecho Civil y Familia
er Especialista en Derecho Comercial @)

asesorias en derecho Conciliadora en Derecho de la C.C.C.

Seriores
JUZGADO 11 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
E S. D.

REF.. PROCESO EJECUTIVO

DTE: COOMEVAE.P.S.

DDO.: BERNARDO OROZCO ACOSTA.
RAD.: 2014-168

MARTHA ONEIDA REVELO CARDENAS, mayor de edad y vecina de Cali, identificada como aparece al
pie de mi fira, obrando en calidad de apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito
procedo a presentar dentro del proceso, la liquidacion del crédito, en los siguientes términos:
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2006 | 01 2,44% 135 $ 0,00 $0,00
2006 | 02 $0 | 244% | 134 |  $000 . $000
2006 | 03 $912.288 2,44% 133 | $2.960.557,02 $ 2.960.557,02
2006 | 04 $643500 | 244% | 132 $ 2.072.584,80 $ 5.033.141,82
2006 | 05 $0 - 244% | 131 | $000 - | $5033.141,82
2006 | 06 $294000 | 244% | 130 $932.56800 | $5.965.70982
2006 | M13 $0 244% | 130 | $000 $ 5.965.709,82
2008 | 07 $96.000 | 244% 129 $ 308.464,80 $6.274.174,62
2006 | 08 $ 94.000 244% | 128 $ 306.073,60 - $ 6.580.248,22
2006 | 09 | $98.000 | 2,44% 127 $303.682,40 - | . $6.883.930,62
2006 | 10 $ 147.000 2,44% 126 $ 451.936,80 $ 7.335.867,42
2006 | 11 | $196.000 .244% | 125 $597.800,00 | $7.933.667,42
20068 | 12 $147.000 | 2,44% 124 - $444.763,20 $ 8.378.430,62
2006 | M14 $0 2,44% 124 $ 0,00 $ 8.378.430,62
2007 | O1 $ 208.000 2,44% 123  $624.249,60 ~ $9.002.680,22
2007 | 02 - $ 350.400 2,44% 122 $1.043.07072 | $10.045.750,94
2007 | 03 | $813.000 | 244% 121 | $2.400.301,20 $ 12.446.052,14
2007 | 04 $ 975.600 2,44% 120 $ 2.856.556,80 '$ 15.302.608,94
2007 | 05 | $2003600 | 244% 119 | $5817.652,96 $21.120.261,90
2007 | 06 $1192400 | 2,44% | 118 $ 3.433.158,08 $ 24.553.419,98
2007 | M13 $0 2,44% 118 $ 0,00 | $24.553.419,98
2007 | 07 $ 1.084.000 244% | 117 $ 3.094.603,20 $ 27.648.023,18
2007 | 08 $921.400. 2,44% 116 $2.607.93056 | $30.25695374
2007 | 09 $1.197.800 | 2,44% 115 $3.361.026,80 $ 33.616.980,54
2007 | 10 $ 1.550.100 2,44% 114 $4.311.758,16 $ 37.928.738,70
2007 | 14 $1.138.200 | 2,44% 113 $ 3.138.245,04 $ 41.066.983,74
2007 | 12 $1.125.600 | 2,44% 112 | $3.076.039,68 $ 44.143.023,42
2007 | M14 $0 2,44% 112 $0,00 $ 44.143.023,42
2008 | 01 $ 1.127.400 2,44% 111 $ 3.053.450,16 $47.195.473,58
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2008 | 02 $ 865.500 2,44% 110 $ 2.323.002,00 $ 49.519.475,58
2008 | 03 $ 1.147.000 2,44% 109 $ 3.050.561,20 $ 52.570.036,78
2008 | 04 $ 1.031.600 2,44% 108 $2.718.472,32 $ 55.288.509,10
2008 | 05 $ 685.400 2,44% 107 $ 1.789.442,32 $ 57.077.951,42
2008 | 06 $ 570.000 2,44% 106 $ 1.474.248,00 $ 58.552.199,42
2008 | hiid $0 2,44% 106 $ 0,00 $ 58.552.199,42
2008 | 07 $ 286.500 2,44% 105 $ 739.137,00 $ 59.291.336,42
2008 | 08 $ 230.800 2,44% 104 $ 585.678,08 $ 59.877.014,50
2008 | 09 $292.300 2,44% 103 $ 734.608,36 $60.611.522,86
2008 | 10 $ 577.000 2,44% 102 $ 1.436.037,60 $ 62.047.560,46
2008 | 11 $ 477.000 2,44% 101 $1.175.518,80 $63.223.179,26
2008 | 12 $ 403.900 2,44% 100 $ 985.516,00 $ 64.208.695,26
2008 | M14 $0 2,44% 100 $ 0,00 $ 64.208.695,26
2009 | 01 $ 57.700 2,44% 99 $ 139.380,12 $ 64.348.075,38
2009 | 02 $62.100 2,44% 98 $ 148.493,52 $ 64.496.568,90
2009 | 03 $ 186.300 2,44% 97 $ 440.934,84 $ 64.937.503,74
2009 | 04 $ 248.400 2,44% 96 $ 581.852,16 $65.519.355,90
2009 | 05 $ 124.200 2,44% 95 $ 287.895,60 $ 65.807.251,50

TOTAL VALOR DE LOS APORTES $23.568.988

INTERESES DE MORA CAUSADOS $65.807.251.50

TOTAL $89.376.239.50

Atentamente,

/C. 37.002.661 DE IPIALES
P.62.131 DELC. S. DELA J.
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